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Näohooldused 

 
Värskendav näohooldus  46€ 

Sobib normaalsele nahale. Hooldus sisaldab puhastust, seerumit, massaaži, maski ja kreemi. 60 min 

Matistav näohooldus  46€ 

Sobib rasusele nahatüübile. Hooldus sisaldab puhastust, seerumit, massaaži, maski ja kreemi. 60 min 

Pehmendav näohooldus  46€ 

Sobib kuivale nahale. Hooldus sisaldab puhastust, seerumit, massaaži, maski ja kreemi. 60 min 

Clarte & Confort näohooldus  46€ 

Mõeldud punetavale ja kuperoosele nahale. Hooldus sisaldab puhastust, seerumit, massaaži, maski ja kreemi. 60 min 

Niisutav näohoolitsus  46€ 

Sobib mii kuivale kui ka kombineeritud nahale. Hooldus sisaldab puhastust, seerumit, massaaži, maski ja kreemi. 60 min 

Trimmiv näohoolitsus  46€ 

Sobib vananevale nahale. Hooldus sisaldab puhastust, seerumit, massaaži, maski ja kreemi. 60 min 

Correcting näohoolitsus  45€ 

Erihooldus probleemsele nahale - mitmekülgne hooldus eemaldab nahalt ebapuhtused ning koorib näonaha kauniks ja 
säravaks. Tulemuseks terve ja puhas nahk. 75 min 

Sothyse näohooldus koos mehaanilise puhastusega  52€ 

Näomassaaž (puhastus, koorimine, massaaž ja kreem)  23€ 

Nooruki näohoolitsus  27€ 

Noorendav intensiivhooldus  90€ 

Takistab kortsude ja lõtvunud naha teket ning ennetab pigmendilaike. Kauapüsiv tulemus peale kolme noorendavat 
intensiivhoolduste kuuri. 

 



Sothys silmaümbruse hoolitsus portselanlusikatega 60 min  40€ 

Hooldus mõeldud nii naistele kui meestele. Sobib tundlike silmadega kliendile kui ka kontaktläätsede kandjatele. Eesmärk: 
vähendada tumedaid silmaaluseid. Spetsiaalselt silmaümbruse piirkonnale mõeldud hooldus, mis aitab koheselt vähendada 
väsimuse ja vananemise ilminguid. 

Sothys glysalac peel express nahahooldus 90 min  55€ 

Sobib rasusele põletikulisele nahale. Mõeldud nii naistele kui meestele. Eemaldab nahalt ebapuhtused, annab kohese sära, silub 
ja muudab naha ühtlasemaks. 

Puhastus, koorimine, massaaž ja kreem 30/60/90 minutit   20/30/40€ 

 
 
 

 
 

 
 

 

Näohooldustel kasutatakse SOTHYS sarja tooteid. 
 

SOTHYS on eriliste tunnete ja sensuaalsuse maailm. Kirglikult pühendunud naiste ilule ja meeste 

heaolule, jäädes samas truuks mütoloogilisele vaimsusele. 



 
 
 
 
 


